a) fine che con il contratto si intende perseguire: Il contratto intende affidare l’esecuzione dei lavori 
“Interventi di abbattimento delle barriere architettoniche e manutenzione straordinaria tracciati 
stradali”  

b) importo del contratto: €uro 182.848,83 (centottantaduemilaottocentoquarantotto/ottantatre) di 
cui imponibile 149.876,09 e di cui IVA 32.972,74 € (22%); 

c) oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali:  

 Il contratto ha per oggetto: “Interventi di abbattimento delle barriere architettoniche e 
manutenzione straordinaria tracciati stradali”;